KURJER WARSZAWSKI

Dnia 19go Stycznia. Rok 1863.

N^o 14.

Dnia 7 (19) Stycznia 1863 Roku

Poniedziałek.

Wschód Słońca g. 8 m. 1
Zachód „ „ 4 „ 21

Dziś, SS. Henryka B. M. i Kanuta Król.
Jutro, ŚŚ. Fajbana i Sebastjana MM.

Wczoraj w Kościele XX. *Augustjanów*, w czasie Summy, Amatorki i Amatorowie muzyki, licznie zebrani, wykonali Mszę Fran:-Xaw: *Szmidla*, in B.; na Offertorium: Trio z *Mojżesza* w Egipcie, *Rossiniego*; oraz Modlitwę do N.

Gdy w celu rozszerzenia cmentarza grzebalnego Gminy Starozakonnych w Warszawie, zachodzi niezbędna potrzeba zajęcia gruntu temuż cmentarzowi przyległego do jurydyki Muranów należącego, Nr 2,313 lit: G oznaczonego, obejmującego powierzchni morgów 15, pretów 105 miary nowo-polskiej; stosownie więc do Art: 2 oraz Art: 3 ustępu h, postanowienia swego z dnia 6 (18) Czerwca 1852 roku, o zajęciu własności sposobem przymuszonoego wywłaszczenia na użytek publiczny, na przedstawienie Komisji Rządowej Wyznań Religijnych i Oświecenia Publicznego, postanowiła i stanowi:

Artykuł 1. W mieście stołecznem Warszawie, ma być zajęty na rozszerzenie cmentarza grzebalnego Gminy Starozakonnych w Warszawie, grunt do jurydyki Muranów należący, Nr 2,313 lit: G oznaczony, obejmujący powierzchni morgów 15, pretów 105 miary nowo-polskiej.

Art: 2. Zajęcie to na użytek publiczny, przywiedzione być ma do skutku, podług przepisów postanowienia Rady Administracyjnej z dnia 6 (18) Czerwca 1852 roku, o wywłaszczeniu na użytek publiczny.

Art: 3. Wykonanie niniejszego postanowienia, które w Dzienniku Praw ma być umieszczone, Komisji Rządowej Wyznań Religijnych i Oświecenia Publicznego poleca.

W Warszawie dnia 21 Grudnia (2 Stycznia) 186²/₃ r.

WIELKI KSIĄŻĘ, Namiestnik

Bertall, zk: 5; Skarb Bobowy i kwiatek groszku, Poczciwy geniusz, Historia psa Holzmanowego, przez Karola Nodier, wydanie nowe, ze 120 drzeworytami, przez Tonny Johannot, zk: 5.

DONIESIENIA.

Magistrat Miasta Siedlec.

Podaje do powszechnej wiadomości, że w Biurze tutejszego Magistratu, dnia 18 (30) Stycznia 1863 roku, o godzinie 10ej rano, odbywać się będzie głośnie licytacja, na dostawę 110 sażeń kubicznych miary rossyjskiej, kamieni do brukowania ulic w mieście Siedleach użyć się mających. Licytacja rozpocznie się od kwoty Rs. 11 licząc za jeden sażeń in minus. Vadjum do licytacji w kwocie Rs. 150 ustanowionem zostało. Inne warunki tej entrepryzy dotyczące, w Biurze Magistratu tutejszego każdego czasu przejrzane być mogą; mający przeto chęć licytowania w właściwym czasie i miejscu, sami z ustanowionem vadjum zgłosić się zechcą. Siedlece dnia 19 (31) Grudnia 1862 r.

Prezydent, **Furaszkiewicz.**

Prawdziwą **Hamburgską SKÓRĘ** w przedkach i przyszyciach wałkowanych i niewałkowanych, jako też i przyszwach, do kamaszowych butów, jedynie tylko dostać można przy ulicy Brackiej, pod Nr 1582 lit: C.

Wiadomość o tych Lokalach i cenie, na miejscu u Stróża Józefa, lub w Kancelarji HHr: Zamoyskich, przy ulicy Rymarskiej Nr 471 lit: F.

Zarząd Naczelnika Inżynierów w Królestwie Polskiem. — Podaje do wiadomości, że w sali posiedzeń Zarządu (w Alexandryjskiej Cytadelli), będą się odbywać w dniach 14 (26) i 17 (29) Stycznia 1863 roku, publiczne licytacje, na wydzierżawienie od d. 1 (13) Lutego 1863 roku, na jeden rok, 11 morgów, 258 pretów gruntu na Przedmieściu Pradze. — Warunki są do przejrzania w Biurze Zarządu. Vadjum Rs. 30.— Warszawa d. 29 Grudnia (10 Stycznia) 1862/3 roku. — Członek Zarządu, Radca Kollegjalny, **K. Grodzki.**

Dnia 6 Stycznia o godzinie 11ej z rana, w mieście Kałuszynie, skradziony został **Zegarek** złoty, w dwóch kopertach, nakręca się bez kluczyka, Fabryki Genewskiej Ner 26,296, z dewizką najgłodową.